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Cały tydzień nasza szkoła gościła dwóch obcokrajowców, wolontariuszy AIESEC – jednej z
największych i najstarszych organizacji młodzieżowych na świecie. Mieszkający i studiujący w
Indiach Sudee
p  oraz

Oza
n  z
Istambułu w Turcji przybyli do Józefowa, aby poprowadzić z uczniami  warsztaty
kulturowo-językowe oraz propagować międzykulturowy  wolontariat, zrównoważony rozwój i
jakość kształcenia. Podczas spotkań z  młodszymi dziećmi grali oni w gry i śpiewali piosenki.
Starszym  dzieciom i młodzieży gimnazjalnej prezentowali swoje kraje, ich kulturę,  systemy
kształcenia czy osiągnięcia. Na zajęciach matematyki  rozwiązywali z uczniami wyrażenia
algebraiczne. Nasi uczniowie  oprowadzali gości po okolicy, mówili o historii Józefowa,
prezentowali  jego zabytki. Wolontariusze wzięli również udział w meczu piłki nożnej, 
wycieczkach do Zamościa, Zwierzyńca i Biłgoraja oraz rajdzie rowerowym okolicami Józefowa.
Pod koniec swojej wizyty 
Sudeep
i 
Ozan
odwiedzili uczniów Szkoły Podstawowej w Stanisławowie. 

  

  

Korzystając  z okazji, że na korytarzach i w klasach rozmawiano w języku angielskim  więcej niż
zazwyczaj, nauczyciele wraz z uczniami zorganizowali dni  języków obcych. Przygotowano
prezentacje, plakaty z informacjami o  Wielkiej Brytanii, Niemczech oraz Rosji. Odbyły się
rywalizacje klas w  quizach o krajach anglojęzycznych, niemieckojęzycznych i 
rosyjskojęzycznych oraz w tych trzech językach. Uczniowie klas IV-VIII  rozwiązywali quiz
brytyjsko-niemiecki w aplikacji “Sporcle”. Zwycięzcą tej grupy okazała się klasa VIII a , która
udzieliła najwięcej odpowiedzi w najkrótszym czasie. Z kolei  klasy gimnazjalne rozwiązywały
quiz brytyjsko-rosyjski w aplikacji 
“
Kahoot
”. 
W tej rywalizacji najlepszą została klasa 
III b.
Gratulujemy zwycięzcom! 
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wolontariuszy w naszej szkole Spółdzielni  Socjalnej “Józefowskie Centrum Rehabilitacji
Zawodowej i Społecznej” w  Józefowie, Centrum Turystyki “Roztocze” Spółdzielnia
Socjalna w  Józefowie oraz sekretarzowi Gminy Józefów Panu
Robertowi 
Rabiedze
.
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http://www.spjozefow.pl/index.php/uczniowie/117-wizyta-wolontariuszy-aiesec

